ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36
ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ»

ПРИКАЗ

14. 02. 2018 года №23/ 1

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию «бытовой»
коррупции

на 2018-2020 годы

В соответствии с Комплексом мероприятий министерства образования
Ставропольского края, направленных на минимизацию и устранение фактов
проявления «бытовой» коррупции в 2018-2020 годах, утвержденным приказом
министерства от 15 декабря 2017 года № 1613-пр.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по минимизации «бытовой»
коррупции в государственном казенном общеобразовательном
учреждении «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа - интернат № 36 города Ставрополя» (Приложение 1).

2. Назначить ответственным лицом за реализацию Плана мероприятий по
минимизации «бытовой» коррупции в школе:

- среди учащихся и родителей (законных представителей): заместителя
директора по воспитательной работе Гочияеву Наталью Ивановну;

- среди педагогических работников: Поминову Оксану Георгиевну,
руководителя методического объединения классных руководителей;

- среди работников обслуживающего персонала: Журавлеву Анну
Петровну, заместителя директора по административно-хозяйственной
части.

3. Довести до сведения педагогического коллектива План мероприятий по
противодействию «бытовой» коррупции в школе на 2018-2020 годы под
роспись.

4. Контроль исполнения данного приказа дюзложить на Гочияеву Н. И.,
заместителя директора по; воспитательной работе.

Директор шкоды
Г. 1'. Захарина